bộ Quy nguyên, Tỳ kheo ni sao, Di đà viên trung sao, Tịnh độ. Trong

lời giới thiệu cho bản dịch Di Đà Viên Trung Sao (sách chú giải kinh

Phật thuyết A Di Đà soạn bởi Hòa thượng U Khê), Hòa thượng Thích

Phổ Tuệ có đoạn viết: "Nói về bộ Di Đà Viên Trung Sao này, mãi đến

năm Khải Định thứ 8 triều Nguyễn (Quý Hợi 1923), ngài Phổ Tụ ở

chốn tổ Bảo Khám - Tế Xuyên, Hà Nam chép lại từ trong Đại Tạng

Thích Giáo của Nhật Bản ở viện Bác Cổ và cho khắc ván lưu thông.

Từ đó đến nay, bộ sách này chưa được dịch ra tiếng Việt". Thông tin

cho thấy công sức chép và in kinh sách của Đệ tam tổ Phổ Tụ rất lớn.